
18.07.2019 OGŁOSZENIE O ZMIANIE OGŁOSZENIA

https://bzp.uzp.gov.pl/ZP406/Preview/66ab14e2-45bb-4979-bf4f-b5bd0c21b634 1/2

Ogłoszenie nr 540149082-N-2019 z dnia 18-07-2019 r.

Kielce:

OGŁOSZENIE O ZMIANIE OGŁOSZENIA

OGŁOSZENIE DOTYCZY:

Ogłoszenia o zamówieniu

INFORMACJE O ZMIENIANYM OGŁOSZENIU

Numer: 510129025-N-2019 

Data: 26/06/2019 

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

Politechnika Świętokrzyska, Krajowy numer identyfikacyjny 16950000000000, ul. Al. Tysiąclecia Państwa Polskiego  7, 25-314  Kielce, woj.

świętokrzyskie, państwo Polska, tel. 413 424 150, e-mail anietrzpiel@tu.kielce.pl, faks 041 3443874,041 3424140. 

Adres strony internetowej (url): https://bip.tu.kielce.pl/dzp/przetargi/ 

SEKCJA II: ZMIANY W OGŁOSZENIU

II.1) Tekst, który należy zmienić: 

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst: 

Numer sekcji: III 

Punkt: 1.3 

W ogłoszeniu jest: III.1.3) Zdolność techniczna lub zawodowa Określenie warunków: a) Wykonawca wykonał zgodnie z zasadami sztuki

budowlanej i prawidłowo ukończył w okresie ostatnich pięciu latach przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia

działalności jest krótszy - w tym okresie: - jedną robotę budowlaną polegającą na budowie lub przebudowie stadionu lekkoatletycznego lub

boiska sportowego, o całkowitej wartości robót brutto nie mniejszej niż 2.000.000 zł (słownie: dwa miliony złotych). oraz - jedną robotę

budowlaną związaną z budową, przebudową, rozbudową budynku wraz z instalacjami sanitarnymi, elektrycznymi oraz zagospodarowaniem

terenu, w zakresie wykonania dróg dojazdowych, chodników, oświetleniem, której wartość brutto wyniosła nie mniej niż 5 000 000 zł

(słownie: piec milionów złotych). b) Wykonawca dysponuje następującymi osobami: � co najmniej jedną osobą, która będzie pełnić funkcję

kierownika budowy, posiadającą uprawnienia budowlane w specjalności konstrukcyjnobudowlanej bez ograniczeń � co najmniej jedną osobą,

która będzie pełnić funkcję kierownika robót posiadającą uprawnienia budowlane w specjalności instalacyjnej w zakresie sieci, instalacji i

urządzeń cieplnych, wentylacyjnych, gazowych, wodociągowych i kanalizacyjnych bez ograniczeń � co najmniej jedną osobą, która będzie

pełnić funkcję kierownika robót posiadającą uprawnienia budowlane w specjalności instalacyjnej w zakresie sieci, instalacji i urządzeń

elektrycznych i elektroenergetycznych bez ograniczeń c) Wykonawca dysponuje co najmniej 10 pracownikami wykonującymi bezpośrednie

czynności związane z realizacją robót budowlanych będących przedmiotem zamówienia. Osoby te winny być zatrudnione na podstawie umowy

o pracę. W przypadku wykonawców wspólnie ubiegających się o udzielenie zamówienia, powyższe warunki mogą zostać spełnione przez

jednego wykonawcę lub łącznie przez wszystkich wykonawców wspólnie ubiegających się o udzielenie zamówienia. 

W ogłoszeniu powinno być: III.1.3) Zdolność techniczna lub zawodowa Określenie warunków: a) Wykonawca wykonał zgodnie z zasadami

sztuki budowlanej i prawidłowo ukończył w okresie ostatnich pięciu latach przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia

działalności jest krótszy - w tym okresie: - jedną robotę budowlaną polegającą na budowie lub przebudowie stadionu lekkoatletycznego lub

boiska sportowego, o całkowitej wartości robót brutto nie mniejszej niż 2.000.000 zł (słownie: dwa miliony złotych) oraz - jedną robotę

budowlaną związaną z budową, przebudową, rozbudową: obiektu sportowego lub drogi lub budynku wraz z instalacjami sanitarnymi,

elektrycznymi oraz zagospodarowaniem terenu, w zakresie wykonania dróg dojazdowych, chodników, oświetleniem, której wartość brutto

wyniosła nie mniej niż 5 000 000 zł (słownie: piec milionów złotych) b) Wykonawca dysponuje następującymi osobami: � co najmniej jedną

osobą, która będzie pełnić funkcję kierownika budowy, posiadającą uprawnienia budowlane w specjalności konstrukcyjnobudowlanej bez

ograniczeń � co najmniej jedną osobą, która będzie pełnić funkcję kierownika robót posiadającą uprawnienia budowlane w specjalności

instalacyjnej w zakresie sieci, instalacji i urządzeń cieplnych, wentylacyjnych, gazowych, wodociągowych i kanalizacyjnych bez ograniczeń �



18.07.2019 OGŁOSZENIE O ZMIANIE OGŁOSZENIA

https://bzp.uzp.gov.pl/ZP406/Preview/66ab14e2-45bb-4979-bf4f-b5bd0c21b634 2/2

co najmniej jedną osobą, która będzie pełnić funkcję kierownika robót posiadającą uprawnienia budowlane w specjalności instalacyjnej w

zakresie sieci, instalacji i urządzeń elektrycznych i elektroenergetycznych bez ograniczeń c) Wykonawca dysponuje co najmniej 10

pracownikami wykonującymi bezpośrednie czynności związane z realizacją robót budowlanych będących przedmiotem zamówienia. Osoby te

winny być zatrudnione na podstawie umowy o pracę. W przypadku wykonawców wspólnie ubiegających się o udzielenie zamówienia,

powyższe warunki mogą zostać spełnione przez jednego wykonawcę lub łącznie przez wszystkich wykonawców wspólnie ubiegających się o

udzielenie zamówienia. 

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst: 

Numer sekcji: IV 

Punkt: 6.2 

W ogłoszeniu jest: IV.6.2) Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu: Data: 2019-07-23, godzina:

13:00, 

W ogłoszeniu powinno być: IV.6.2) Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu: Data: 2019-07-29,

godzina: 13:00, 

 
Drukuj


